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www.komuna-kline.org

Drejftorla e Fi 1nancave dhe Zhvillimit Ekonomik
SNr. ¢ 2086 7/ 2%
Kliné, me date Z2X A2 217

Obligimet komunale té deklaruara né muajin korrik 2023

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet Gjithsej shuma
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale né €
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komuna e _ _
Klinés 7,895.41 782.42 8,677.83




